předmět koupě za vzájemně dohodnutou kupní cenu a kupující předmět koupě 
za podmínek níže uvedených od prodávajícího kupuje do svého výlučného vlastnictví 
a zavazuje se prodávajícímu uhradit kupní cenu.

Článek IV.
Kupní cena a náklady řízení

1. Kupní cena předmětu koupě se sjednává dohodou a činí celkem: 1 896 150,- Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion osm set devadesát šest tisíc jedno sto padesát korun českých), která se 
skládá z ceny zjištěné znaleckým posudkem ve výši ...​.......​.........​.... bez DPH a z nákladů 
spojených s úplatným převodem nemovitého majetku státu ve výši ...​........ Kč bez DPH. 
K dohodnuté kupní ceně ve výši 1 896 150,- Kč bude připočítána daň z přidané hodnoty dle